2020 年５月 13 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 き も と
(略称 ＫＩＭＯＴＯ)

(ＵＲＬ http://www.kimoto.co.jp/)

代表者名 代表取締役社長 木本 和伸

(コード番号 ７９０８ 東証第一部)

問合せ先 管理本部長 山田 資子

(ＴＥＬ ０３－６７５８－０３００)

通期業績予想（連結・個別）と実績値との差異に関するお知らせ

2019 年 10 月 30 日に公表した業績予想と実績値に差異が発生しましたのでお知らせします。

記

１．業績予想との差異について

2020 年３月期通期連結業績予想との差異（2019 年４月１日～2020 年３月 31 日）

売 上 高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 11,800 △400 △400 △1,150 △23.40

実 績（Ｂ） 12,019 △77 △52 △821 △16.83

増減額（Ｂ－Ａ） 219 322 347 328

増 減 率（％） 1.9 － － －

（ご参考）前期実績

（2019 年３月期）
13,568 34 156 292 5.91

2020 年３月期通期個別業績予想との差異（2019 年４月１日～2020 年３月 31 日）

売 上 高 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 11,000 △200 △1,040 △21.16

実 績（Ｂ） 11,176 121 △741 △15.18

増減額（Ｂ－Ａ） 176 321 298

増 減 率（％） 1.6 － －

（ご参考）前期実績

（2019 年３月期）
12,200 228 344 6.94

差異の理由

連結、個別ともに売上高は予想通り推移しました。利益面においては、一部の IoT 関連製品の高

利益製品の販売が堅調に推移したこと、および数年前より取り組んできた製品構成の見直しの効果

等により売上総利益率が改善したことにより前回発表予想と差異が生じました。

以上